Ol · Cle · l1

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1254/2022

TERMO DE AUTUAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Pelo presente, autuo o procedimento de dispensa de licitação nº 002/2022 -
SINURB, dentro dos padrões estabelecidos na Lei 14.133/21, artigo 75, visando a
efetivação da despesa constante nos autos do processo administrativo nº 1254/2022,
cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica visando o fornecimento de fardamento dos
Agentes de Trânsito da Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte do
Munícipio de Açailândia, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo,
conforme quantidades, condições e especificações constantes no processo administrativo
acima identificado.

Açailândia - MA, 10 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Carlos Alber
Secretário Municipal de nfraestrutura e Urbanismo

Portaria nº 032/2021 - GAB

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo
Av. Santa Luzia, s/n2, Parque das Nações, Cep 65.93 0-000, Aça ilândia, Maranhão, Brasil

CNPJ nº 07.000.268/0001-72 Home page: www.acailandia.ma.gov.br
1/1

69
~